2023 年 5 月

お得意様 各位

佐藤歯材株式会社

営業部

東京都台東区東上野 1-15-3

TEL.03-3833-3986

FAX.03-3833-3989

一部製品 販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、発売以来ご愛顧賜りました下記の製品につきまして、メーカー製造中止のため

在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただくことになりました。

長年のご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、デンタルラピッド SD リキッド 500ml のノズル付および詰替用につきましては販売継続

いたしますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了製品：

販売終了時期： 在庫が無くなり次第

在庫が無くなりましたら、代替品として 500ml をご案内くださいますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら弊社、営業部までお問い合わせください。

以上

商品コード 商品名

0099-20051 デンタルラピッド SD リキッド 1L 補充用 ナチュラル

0099-20021 デンタルラピッド SD リキッド 100ml ナチュラル

tel:03-3833-3986